Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

Муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

___________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«16» августа 2019 г.                                                                                     № 91/1234 – 4

г.Учалы

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона

“Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации”, пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012

года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан кандидатуры,

согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва

составов участковых комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

   Председатель  А.К.Гарифуллина

   Секретарь  Д.Г.Кужабаева

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

от 16.08.2019 года № 91/1234-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

       на основании подпункта «г»  пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № избирательного

участка

1 Муслимова Лена Атауовна собрание избирателей по месту

жительства

3093

2 Файзуллина Буляк

Галикарамовна

собрание избирателей по месту

жительства

3093

3 Садыкова Фаниса

Юсупьяновна

БРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 3093

4 Хажиева Гульнара

Мавлитовна

собрание избирателей по месту

жительства

3093

5 Шегай Равиля Сагитяновна БРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 3094

6 Шестакова Елена васильевна БРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 3102

7 Абдуллина Назира Ринатовна собрание избирателей по месту

работы

3104

8 Шамсутдинова Зульфия

Анваровна

собрание избирателей по месту

работы

3107

9 Хамитова Ляйсан Насиповна Собрание избирателей по месту

работы

3108

10 Бапанина Зифа Сафиулловна собрание избирателей по месту

работы

3112

11 Гарипова Сария Анваровна собрание избирателей по месту

жительства

3113

12 Динмухаметова Лилия

Надировна

собрание избирателей по месту

жительства

3115

13 Сибагатуллина Земфира

Галеевна

БРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 3115

14 Хамзина Фируза Габбасовна КПРФ 3120

15 Давлетшина Райфа

Мухтаровна

собрание избирателей по месту

жительства

3122

16 Загирова Альбина

Давлетбаевна

собрание избирателей по месту

работы

3122

17 Мухамедьярова Разима

Рашитовна

КПРФ 3122

18 Гильметдинов Артур

Рауфович

БРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 3127

19 Гайфуллина Фируза собрание избирателей по месту 3127

Равиловна жительства

20 Мужипова Айгуль

Миратовна

собрание избирателей по месту

жительства

3127

21 Бапанина Сафия Факилевна собрание избирателей по месту

работы

3128

22 Саптаров Ирик

Кунаккужович

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 3135

23 Шаяхметов Ринат Радикович собрание избирателей по месту

жительства

3135

24 Султанова Филюза

Нурмухаметовна

собрание избирателей по месту

жительства

3136

25 Калимуллина Ильсюяр

Гильмияровна

БРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 3136

26 Аитова Ирина Ивановна БРО ПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 3143

27 Багаева Анжела

Газизьяновна

Собрание избирателей по месту

работы

3143

28 Камалов Валерий Юрьевич Собрание избирателей по месту

работы

3143

29 Макарова Галина

Николаевна

Собрание избирателей по месту

работы

3143

30 Губайдуллина Гульнара

Нуриахметовна

КПРФ 3143

31 Юлдыбаева Маргарита

Маратовна

БРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 3146

32 Латыпов Ильгиз Шамилевич Собрание избирателей по месту

работы

3148

33 Мамлеева Ляйсан Фаритовна Собрание избирателей по месту

работы

3148

34 Хажина Лариса Фанилевна Собрание избирателей по месту

работы

3148

35 Даушева Миляуша

Маратовна

Собрание избирателей по месту

работы

3149

36 Зияитдинова Олеся

Радиковна

Собрание избирателей по месту

жительства

3154

37 Ахметшина Лиана

Илдаровна

Собрание избирателей по месту

работы

3155

38 Богосюк Светлана

Валерьевна

Собрание избирателей по месту

работы

3155

39 Валишина Файруза Наиловна Собрание избирателей по месту

работы

3155

40 Кочетова Зульфия

Закирьяновна

БРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 3155

41 Мустафина Динара

Тависовна

Собрание избирателей по месту

работы

3155

42 Султанов Дамир Гантарович Собрание избирателей по месту

работы

3155

43 Хамадуллина Резида

Шамиловна

КПРФ 3155

44 Якупова Лилия Аликовна Патриоты России 3155

45 Салахова Асма Мусаевна собрание избирателей по месту

жительства

3107

46 Галлямов Галим Вазирович собрание избирателей по месту 3124

жительства

47 Суфиянова Гульназ Фанисовна собрание избирателей по месту

жительства

3126

48 Таипова Ольга Александровна КПРФ 3142

49 Сафиуллина Виолетта

Вадимовна

собрание избирателей по месту

работы

3143